Об избрании главы муниципального  образования  Петрушинский сельсовет

Российская Федерация

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО
РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

16.12.2016
            № 200

Об избрании главы муниципального  образования

Петрушинский сельсовет

 1 / 3

Об избрании главы муниципального  образования  Петрушинский сельсовет

В соответствии со статьей 3 6 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом
Амурской области от 18.12.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования
органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области» ,
Уставом
муниципального образования Петрушинский сельсовет, решением Петрушинского
сельского Совета народных депутатов от 24.10.2016 года № 186 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы
муниципального образования Петрушинский сельсовет», решением Петрушинского
сельского Совета народных депутатов от 24.11.2016 года № 189 «О назначении членов
конкурсной комиссии, по проведению  конкурса на замещение должности главы
муниципального  образования Петрушинский сельсовет», постановлением главы
Шимановского района от 24.11.2016 года № 270  «О назначении членов конкурсной
комиссии, по проведению  конкурса на замещение должности главы муниципального
образования Петрушинский сельсовет», решением Петрушинского сельского Совета
народных депутатов от 24.11.2016 года № 190 «О формировании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования
Петрушинский сельсовет», решением Петрушинского сельского Совета народных
депутатов от 24.11.2016 года № 191  «О проведении конкурса на замещение должности
главы муниципального образования Петрушинский сельсовет», рассмотрев
предложенные конкурсной комиссией кандидатуры (протокол № 3 от 15.12.2016 года)
Петрушинский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Избрать главой муниципального образования Петрушинский сельсовет Шимановского
района Амурской области  Сологубову  Марину Михайловну

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA191527DC6B2D8FC78B6761A41EF0031AFF58A7AF78199E93F3A3B45B1076sAg1I
consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA071831B034288ECAD3686BAF13A55945A405F0A6724EsDg9I
consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA071831B034288ECAD3686BAE12AE5645A405F0A6724EsDg9I

Об избрании главы муниципального  образования  Петрушинский сельсовет

Петрушинского сельсовета и на официальном сайте администрации  Петрушинского
сельсовета в сети Интернет.

Заместитель председателя

Петрушинского сельского

Совета народных депутатов                                                                Т.И.Липина

 3 / 3